
MYO STRATEJİK PLAN 

A1. Eğitim Öğretim Kalitesini Geliştirmek ve Sürekliliğini Sağlamak,   

 H.1.1- Etkili Sosyo-Kültürel ve Eğitsel İmkanlarla Öğrenci Sayısı Artırılacaktır  

 H.1.2- Eğitim Öğretim Programının Nicelik ve Niteliğinin Artırılması  

 H.1.3- İş Yeri Eğitiminin Yaygınlaştırılması ve Öğrenci Niteliğinin Yükseltilmesi  

 H.1.4- Meslek Yüksekokulunun Sahip Olduğu İmkanlardan Öğrencilerin Maksimum 

Yararlanması  

 A2. Araştırma ve Geliştirme Kapasitesinin Geliştirilmesi, Bilincinin Artırılması  

H.2.1 - Bilimsel ve Teknolojik Gelişime Katkı Sağlayan İlleri Düzeyde Araştırmalar Yapılması  

H.2.2- Uluslararası Alanlarda Yapılan Yayınların Nitelik ve Niceliğinin Artırılması  

A3. Kurumsal Kapasitenin İyileştirilmesi,   

H.3.1 - Altyapı ve Fiziksel Alanların Geliştirilmesi  

H.3.2 - Kaynakların Etkin ve Verimli Kullanılması İçin Mali Yönetim Sisteminin 

Güçlendirilmesi  

A4. Yerel ve Bölgesel Dinamiklerin İşbirliğiyle Kalkınmaya Öncülük Etmek  

H.4.1 - Kalkınmanın Öncelikli Olduğu Alanlarda Eğitim, Araştırma, Danışmanlık ve Teknik 

Hizmetler   

İçerikli Olarak Ortak Projelerin Geliştirilmesi  

H.4.2 - Bölgenin Doğal, Tarihi ve Kültürel Değerlerinin Tanıtılıp Geliştirmeye Yönelik 

Faaliyetlerinin   

Arttırılması  

A5. Teknik Programlara Özgü Uygulamalı Eğitim ve Sektör İşbirliğinin Güçlendirilmesi 

H.5.1 – Teknik programlarda kullanılan atölye ve laboratuvarların modernizasyonu ve güncel 

teknoloji ile donatılması. 

H.5.2 – Sektör ihtiyaçlarına göre mesleki yeterliliklerin yeniden tanımlanması ve program 

çıktılarının buna göre güncellenmesi. 

H.5.3 – Yerel ve ulusal sanayi kuruluşları ile ortak sertifika programları, uygulamalı dersler ve 

Ar-Ge projeleri geliştirilmesi. 

H.5.4 – Teknik program öğrencilerinin mezuniyet öncesi gerçek mühendislik projelerine 

katılımının sağlanması. 

H.5.5 – Mezunların istihdam durumlarının takibi ve buna yönelik program iyileştirme 

mekanizması oluşturulması. 



H.5.6 – İş sağlığı ve güvenliği konusunda uygulamalı eğitimlerin artırılması ve 

sertifikalandırılması. 

A6. Dijital ve Akıllı Sistemler Entegrasyonunun Yaygınlaştırılması 

H.6.1 – Bilgisayar, makine ve elektrik programlarında yapay zeka, otomasyon ve nesnelerin 

interneti (IoT) gibi güncel konulara yönelik ders ve modül geliştirilmesi. 

H.6.2 – BIM (Building Information Modeling), CAD/CAM/CAE, GIS vb. programların teknik 

programlarda aktif kullanımı için öğretim elemanlarının yetkinliklerinin artırılması. 

H.6.3 – Sektörle işbirliği içinde dijital üretim sistemleri (Endüstri 4.0) ile uyumlu müfredat 

geliştirme çalışmaları yapılması. 


